
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234629

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de sacos de
lixo, conforme especificações e quantidades solicitadas por diversos setores da Prefeitura
Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Objetivando registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de sacos de
lixo, conforme especificações e quantidades solicitadas por diversos setores da Prefeitura
Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2021 00:00:00 Homologação Baixar

29/06/2021 00:00:00 Decisão Recurso Baixar

29/06/2021 00:00:00 ATA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234629/pstrongobjetivando-registro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-sacos-de-lixo-conforme-especificacoes-e-quantidades-solicitadas-por-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f88e246155f49235641277405b5608.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae976b90e728b45d339cb97626b29d5b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785432b66b6b25a718f747cfbff7fd16.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 00:00:00 Edital Retificado Baixar

20/05/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

20/05/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

20/05/2021 00:00:00 Retificação ao Edital Baixar

14/05/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 07/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414496016d0bc27d28f094b784ef553e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a9294a2b533e67110a2e94f735dd9f.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9fb6c47f86baaef300b8abaf09fedb3.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f1d336c75061ab75e13f8d33f00f78.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd8b5fe55132b69939438692f810abdf.pdf

